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28ème OPEN DE LENS

DAMES & ELITES - 06.06.2009

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous

Valable pour le HCP Tournoi; Limite HCP: 36.0

Résultats provisoires avant correction CSA

 

Severiano Ballesteros Messieurs: JAUNE Par: 72 Slope: 135 Course: 70.8

Dames: ROUGE Par: 72 Slope: 136 Course: 72.1

Brut Dames

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Cordonier, Sandrine Sierre   7.1/ 9 27 36   36

  2 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  10.0/12 21 31   31/10.1

  3 Betrisey, Fabiola Sierre  13.5/16 18 34 34

  4
Bonvin-Taramarcaz,
Anne-Marie

Crans-sur-Sierre  22.6/27 16 40   40/21.0

  5 Passerini, Nicole Crans-sur-Sierre  21.5/26 15 41   41/19.5

  * Briguet, Barbara C. Crans-sur-Sierre  13.0/16 15 28   28/13.1

  7 Rey, Marie-Jeanne Crans-sur-Sierre  21.3/26 14 36 36

  * Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  19.0/23 14 35 35

  9 Pache, Camille Crans-sur-Sierre  18.9/23 12 31   31/19.0

 10 Jouffroy, Jacqueline Crans-sur-Sierre  27.1/33 11 35 35

 11 Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  30.0/36 8 34 34

 12 Emery, Maria-Elise Crans-sur-Sierre  31.1/36 7 35   37/30.6

 13 Bétrisey, Gisèle Sion  36.0/36 5 26 32

 

Net Dames

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Passerini, Nicole Crans-sur-Sierre  21.5/26 15 41   41/19.5
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2 2
Bonvin-Taramarcaz,
Anne-Marie

Crans-sur-Sierre  22.6/27 16 40   40/21.0

  3 Rey, Marie-Jeanne Crans-sur-Sierre  21.3/26 14 36 36

  * Cordonier, Sandrine Sierre   7.1/ 9 27 36 36

  5 Jouffroy, Jacqueline Crans-sur-Sierre  27.1/33 11 35 35

  * Emery, Maria-Elise Crans-sur-Sierre  31.1/36 7 35   37/30.6

  * Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre  19.0/23 14 35 35

  8 Betrisey, Fabiola Sierre  13.5/16 18 34 34

  * Lamon, Ursula Crans-sur-Sierre  30.0/36 8 34 34

 10 Pache, Camille Crans-sur-Sierre  18.9/23 12 31   31/19.0

  * Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  10.0/12 21 31   31/10.1

 12 Briguet, Barbara C. Crans-sur-Sierre  13.0/16 15 28   28/13.1

 13 Bétrisey, Gisèle Sion  36.0/36 5 26 32

 

Brut Hommes

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Rey, Claude Crans-sur-Sierre   2.7/ 2 32 34   34/2.8

2 2 Pache, Valentin Crans-sur-Sierre   5.3/ 5 30 35   35

  * Valera, José Crans-sur-Sierre   Pro 30 30 30

  * Valera, Francisco Crans-sur-Sierre   Pro 30 30 30

  5 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.0/ 6 28 34 34

  * Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 5 28 33   33/5.7

  7 Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  10.9/12 27 39   39/10.3

  * Nanchen, Gilbert-R. Crans-sur-Sierre   8.2/ 9 27 36 36

  9 Pache, Barnabé Crans-sur-Sierre  10.6/11 26 37   37/10.4

  * Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  11.1/12 26 38   38/10.7

 11 Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  17.2/19 25 42   42/15.4

 12 Emery, Nicolas Sierre   5.9/ 6 23 29   29/6.0

 13 Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  10.8/12 22 33   33/10.9

 14 Bagnoud, Patrick-M. Crans-sur-Sierre  10.5/11 20 30   30/10.6

 15 Rouvinez, Samuel Crans-sur-Sierre  20.3/23 19 41   41/18.3

  * Dollfus, Daniel Crans-sur-Sierre  10.0/11 19 28   28/10.1

  * Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  16.2/18 19 36 36

  * Emery, Richard Crans-sur-Sierre  22.9/26 19 45   45/19.3

 19 Emery, Jacques Albert Crans-sur-Sierre  12.5/14 18 30   30/12.6

 20 Besse, Roger Crans-sur-Sierre  19.2/22 17 38   38/18.4

  * Rey, Bernard-Emile Crans-sur-Sierre  17.9/20 17 34 34

 22 Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  20.3/23 16 39   39/19.1

 23 Bonvin, Marc Crans-sur-Sierre  11.6/13 15 24   24/11.7

 24 Cotter, Serge Crans-sur-Sierre  25.6/29 14 41   41/23.6

  * Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  14.2/16 14 29   29/14.3

  * Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  25.6/29 14 39   39/24.4
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 27 Dumoulin, Ronald ASGI  28.5/33 13 39   39/27.0

  * Rey, Loïc Crans-sur-Sierre  17.0/19 13 26   26/17.1

  * Passerini, Jacques Crans-sur-Sierre  15.2/17 13 27   27/15.3

  * Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  26.9/31 13 38   38/26.0

 31 Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  20.5/23 11 27   27/20.6

 32 Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  19.7/22 10 27   27/19.8

 33 Bonnet, John Crans-sur-Sierre  16.9/19 9 26   26/17.0

 34 Regamey, Patrick Crans-sur-Sierre  12.9/14 7 13   13/13.0

 

Net Hommes

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Emery, Richard Crans-sur-Sierre  22.9/26 19 45   45/19.3

2 2 Emery, Philippe Gérard Crans-sur-Sierre  17.2/19 25 42   42/15.4

3 3 Cotter, Serge Crans-sur-Sierre  25.6/29 14 41   41/23.6

  * Rouvinez, Samuel Crans-sur-Sierre  20.3/23 19 41   41/18.3

  5 Emery, Fabien Crans-sur-Sierre  25.6/29 14 39   39/24.4

  * Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre  10.9/12 27 39   39/10.3

  * Dumoulin, Ronald ASGI  28.5/33 13 39   39/27.0

  * Fattore, Ryan Crans-sur-Sierre  20.3/23 16 39   39/19.1

  9 Bestenheider, Xavier Crans-sur-Sierre  11.1/12 26 38   38/10.7

  * Besse, Roger Crans-sur-Sierre  19.2/22 17 38   38/18.4

  * Nanchen, Claude-Francois Crans-sur-Sierre  26.9/31 13 38   38/26.0

 12 Pache, Barnabé Crans-sur-Sierre  10.6/11 26 37   37/10.4

 13 Emery, Gabriel Crans-sur-Sierre  16.2/18 19 36 36

  * Nanchen, Gilbert-R. Crans-sur-Sierre   8.2/ 9 27 36 36

 15 Pache, Valentin Crans-sur-Sierre   5.3/ 5 30 35 35

 16 Emery, Jérôme Crans-sur-Sierre   6.0/ 6 28 34 34

  * Rey, Claude Crans-sur-Sierre   2.7/ 2 32 34   34/2.8

  * Rey, Bernard-Emile Crans-sur-Sierre  17.9/20 17 34 34

 19 Bonvin, Philippe-Gerard Crans-sur-Sierre  10.8/12 22 33   33/10.9

  * Emery, Eric Crans-sur-Sierre   5.6/ 5 28 33   33/5.7

 21 Valera, José Crans-sur-Sierre   Pro 30 30 30

  * Valera, Francisco Crans-sur-Sierre   Pro 30 30 30

  * Bagnoud, Patrick-M. Crans-sur-Sierre  10.5/11 20 30   30/10.6

  * Emery, Jacques Albert Crans-sur-Sierre  12.5/14 18 30   30/12.6

 25 Bonvin, Martial Crans-sur-Sierre  14.2/16 14 29   29/14.3

  * Emery, Nicolas Sierre   5.9/ 6 23 29   29/6.0

 27 Dollfus, Daniel Crans-sur-Sierre  10.0/11 19 28   28/10.1

 28 Passerini, Jacques Crans-sur-Sierre  15.2/17 13 27   27/15.3

  * Nanchen, Daniel G. Crans-sur-Sierre  19.7/22 10 27   27/19.8

  * Nanchen, Richard Crans-sur-Sierre  20.5/23 11 27   27/20.6

 31 Rey, Loïc Crans-sur-Sierre  17.0/19 13 26   26/17.1
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  * Bonnet, John Crans-sur-Sierre  16.9/19 9 26   26/17.0

 33 Bonvin, Marc Crans-sur-Sierre  11.6/13 15 24   24/11.7

 34 Regamey, Patrick Crans-sur-Sierre  12.9/14 7 13   13/13.0

 

NEAREST TO THE PIN - TROU NO 3 - DAMES

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

  1 Emery, Yvette Crans-sur-Sierre  10.0/12 9m10 9m10   31/10.1

 

 * Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs

 sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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28ème OPEN DE LENS

SENIORS - 06.06.2009

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous

Valable pour le HCP Tournoi; Limite HCP: 36.0

Résultats provisoires avant correction CSA

 

Severiano Ballesteros Messieurs: JAUNE Par: 72 Slope: 135 Course: 70.8

Dames: ROUGE Par: 72 Slope: 136 Course: 72.1

Brut

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   7.3/ 8 33 41   41/6.3

2 2 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre   9.4/10 28 38   38/9.0

  * Fattore, Corrado Crans-sur-Sierre   9.6/10 28 38   38/9.2

  4 Bétrisey, Sylvain Sion   7.9/ 8 26 34 34

  5 Cordonier, Charly Crans-sur-Sierre   9.3/10 25 35 35

  6 Emery, Mike Crans-sur-Sierre  10.9/12 24 36 36

  7 Rey, Guy-F. Crans-sur-Sierre  16.2/18 21 39   39/15.3

  8 Emery, Pierre-André Crans-sur-Sierre  10.8/12 20 30   30/10.9

  9 Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  14.4/16 19 34 34

  * Rey, Michel de Louis Crans-sur-Sierre  15.5/17 19 34 34

 11 Rutigliani, Rino-S. Crans-sur-Sierre  19.9/23 18 41   41/18.0

 12 Emery, Jean-Luc Crans-sur-Sierre  10.9/12 17 27   27/11.0

 13 Emery, Jean-François F Crans-sur-Sierre  14.9/17 16 32   32/15.0

  * Nanchen, Jean-Michel Crans-sur-Sierre  14.8/16 16 32   32/14.9

  * Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre  14.1/16 16 32   32/14.2

  * Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  15.7/18 16 31   31/15.8

 17 Lamon, Serge Sion  19.2/22 14 29   29/19.3

  * Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  16.8/19 14 31   31/16.9

 19 Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   9.6/10 13 22   22/9.7

  * Taramarcaz, André Crans-sur-Sierre  16.5/19 13 27   27/16.6
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 21 Briguet, Marcellin Crans-sur-Sierre  14.6/16 12 25   25/14.7

 22 Betrisey, Benoit Crans-sur-Sierre  20.8/24 11 33 33

 23 Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  17.5/20 10 26   26/17.6

  * Rey, Jean-Charles Crans-sur-Sierre  18.4/21 10 26   26/18.5

 25 Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre  14.9/17 9 22   22/15.0

 26 Glutz de Blotzeim, Antoine Crans-sur-Sierre  31.9/35 7 34 35

 27 Kämpfen, Victor Crans-sur-Sierre  25.5/29 5 29   29/25.6

 

Net

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

  1 Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   7.3/ 8 33 41   41/6.3

1 * Rutigliani, Rino-S. Crans-sur-Sierre  19.9/23 18 41   41/18.0

2 3 Rey, Guy-F. Crans-sur-Sierre  16.2/18 21 39   39/15.3

  4 Furrer, Otto Crans-sur-Sierre   9.4/10 28 38   38/9.0

  * Fattore, Corrado Crans-sur-Sierre   9.6/10 28 38   38/9.2

  6 Emery, Mike Crans-sur-Sierre  10.9/12 24 36 36

  7 Cordonier, Charly Crans-sur-Sierre   9.3/10 25 35 35

  8 Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre  14.4/16 19 34 34

  * Glutz de Blotzeim, Antoine Crans-sur-Sierre  31.9/35 7 34 35

  * Bétrisey, Sylvain Sion   7.9/ 8 26 34 34

  * Rey, Michel de Louis Crans-sur-Sierre  15.5/17 19 34 34

 12 Betrisey, Benoit Crans-sur-Sierre  20.8/24 11 33 33

 13 Emery, Jean-François F Crans-sur-Sierre  14.9/17 16 32   32/15.0

  * Nanchen, Jean-Michel Crans-sur-Sierre  14.8/16 16 32   32/14.9

  * Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre  14.1/16 16 32   32/14.2

 16 Bonvin, Michel-Gérard Crans-sur-Sierre  16.8/19 14 31   31/16.9

  * Emery, Jacques-Yvan Crans-sur-Sierre  15.7/18 16 31   31/15.8

 18 Emery, Pierre-André Crans-sur-Sierre  10.8/12 20 30   30/10.9

 19 Lamon, Serge Sion  19.2/22 14 29   29/19.3

  * Kämpfen, Victor Crans-sur-Sierre  25.5/29 5 29   29/25.6

 21 Emery, Jean-Luc Crans-sur-Sierre  10.9/12 17 27   27/11.0

  * Taramarcaz, André Crans-sur-Sierre  16.5/19 13 27   27/16.6

 23 Lamon, Paul-Henri Crans-sur-Sierre  17.5/20 10 26   26/17.6

  * Rey, Jean-Charles Crans-sur-Sierre  18.4/21 10 26   26/18.5

 25 Briguet, Marcellin Crans-sur-Sierre  14.6/16 12 25   25/14.7

 26 Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre  14.9/17 9 22   22/15.0

  * Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   9.6/10 13 22   22/9.7

 

NEAREST TO THE PIN - TROU NO 3 - HOMMES

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp
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  1 Emery, Pierre-André Crans-sur-Sierre  10.8/12 2m09 2m09   30/10.9

 

 * Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs

 sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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28ème OPEN DE LENS

JUNIORS - 06.06.2009

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous

Valable pour le HCP Tournoi; Limite HCP: 36.0

Résultats provisoires avant correction CSA

 

Severiano Ballesteros Messieurs: JAUNE Par: 72 Slope: 135 Course: 70.8

Dames: ROUGE Par: 72 Slope: 136 Course: 72.1

Brut

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

1 1 Nanchen, Bastian Sierre  22.7/26 17 43   43/19.9

  2 Emery, Michaël Crans-sur-Sierre  19.2/22 12 31   31/19.3

  * Emery, Ludovic Crans-sur-Sierre  14.5/16 12 24   24/14.6

  4 Mudry, Patrick Crans-sur-Sierre  24.4/28 9 31   31/24.5

 

Net

 Pl. Name, Vorname Club   HCP. Brutto  Netto Gew/Hcp

  1 Nanchen, Bastian Sierre  22.7/26 17 43   43/19.9

1 2 Emery, Michaël Crans-sur-Sierre  19.2/22 12 31   31/19.3

  * Mudry, Patrick Crans-sur-Sierre  24.4/28 9 31   31/24.5

  4 Emery, Ludovic Crans-sur-Sierre  14.5/16 12 24   24/14.6

 

 * Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs

 sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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